unieef
ED IÇÃ O  2Q13-10tfc

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Sra. Carmiranda
Almeida Miranda, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe
de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
Contratação de empresa para prestar serviços de impresSão/fotocópias de
documentos em matéria prima desta prefeitura destinada a suprir as necessidades
das escolas da Vede municipal de ensino e da Secretaria Municipal da Educação, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP1206.01/2017SME, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação aeirna citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor total de
R$ 55.600,00 (cinqüenta e cinco mil e seiscentos reais), em favor da empresa: Silvio
Cesar S Souza -  ME., pessoa jurídica de direito privado, Rua Henrique Rodrigues, n°
257, Bairro Centro, Cidade de Cariré, Estado do Ceará, CEP 62.184-000, inscrito no
CNPJ sob o n° 13.859.826/0001-52, conforme proposta de preços anexa aos autos do
processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré-Ce, 05 de julho de 2017.

CNPJ: 07.598.600/0001-42/ CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  C.eará- CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/ Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com